



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Zakończyła się licytacja zaproszeń od Marszałka na "Hiszpankę" dla WOŚP! !

\*Zakończyła się licytacja dwóch podwójnych zaproszeń na warszawski, przedpremierowy pokaz „Hiszpanki”, na które zaprosił Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Ta jedna z najbardziej oczekiwanych projekcji roku, z udziałem aktorów oraz twórców megaprodukcji, odbędzie się 22 stycznia 2015 roku o godz. 20.00 w Multikinie Złote Tarasy w Warszawie.\*

Licytacja zaproszeń na platformie [www.allegro.pl](http://www.allegro.pl) rozpoczęła się 10 stycznia. Dodatkowo do zaproszeń były plakaty promujące film z podpisem Crispina Glovera, grającego demonicznego dr. Abuse.

Warszawską Galę poprowadzi Grażyna Torbicka. Wśród specjalnych gości wieczoru znajdują się m.in. Crispin Glover, Patrycja Ziółkowska i Jakub Gierszał. Film „Hiszpanka” powstał z inicjatywy Marszałka Marka Woźniaka, a Samorząd Województwa Wielkopolskiego współfinansował produkcję obrazu. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego nie pokrywa kosztów dojazdu na pokaz.

Przypomnijmy, że „Hiszpanka” w reżyserii Łukasza Barczyka to opowieść o kluczowych dla wybuchu Powstania Wielkopolskiego zdarzeniach – dramatycznych okolicznościach przybycia do Poznania Ignacego Jana Paderewskiego i o ludziach, którzy przygotowywali powstanie, a potem w nim walczyli i zwyciężyli. Bohaterami „Hiszpanki” są postacie rzeczywiste i fikcyjne - zarówno Polacy zafascynowani nadprzyrodzonymi siłami, mistycyzmem i spirytyzmem, jak i racjonalni przedsiębiorcy oraz wojskowi i polityczni strategowie planujący walkę o niepodległość.

O wyjątkowości "Hiszpanki" świadczą liczby: ponad 1000 godzin planu filmowego, 5000 ujęć, w tym 450 ujęć efektowych, sceny batalistyczne kręcone przy użyciu 6 kamer jednocześnie, 50 kaskaderów, 100 kostiumów sprowadzonych z 6 europejskich państw, 2000 statystów i epizodystów oraz dialogi po niemiecku, angielsku, francusku i polsku, 40 samochodów, 50 pojazdów konnych...oraz obsada: aktorzy z Hollywood, Austrii, Niemiec, Francji i oczywiście Polski.

Nieprzekonanych zapraszamy do obejrzenia zwiastuna tego filmowego arcydzieła - <https://www.youtube.com/watch?v=sf23bLdjUYw>

Produkcja: Studio Filmowe Kadr

Koproducent strategiczny: Instytucja Kultury Film-Art

Koproducenci : Orange Polska, Platige Image, Narodowy Instytut Audiowizualny, Vue Movie Distribution, HBO, Toya Studios, Fundacja Sztuki Filmowej Ingenium, Alvernia Studios

Film współfinansowany przez Polski Instytut Sztuki Filmowej

Licytacje ostatecznie zamknęły się kwotami: 142,50 zł oraz 112,50 zł.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała w tym roku po raz 23. Przyświecało jej hasło „podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów”. Tradycyjnie we współpracy ze sztabem WOŚP poznański finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zorganizowało CK ZAMEK. W tegorocznym programie znalazły się m.in.: koncerty wielkopolskich zespołów Second Child, Wowa z Charkowa, Dret, Yelram i Swing Suicide.



**PRZEDPREMIEROWY POKAZ  
MEGAPRODUKCJI**

# HISZPANKA

❧ 22 STYCZNIA 2015, MULTIKINO ŻŁOTE TARASY WARSZAWA ❧

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie